

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Siedlce

08-110 Siedlce; Kazimierzowska;9

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Siedlce w roku 2026” na pakiet: Pakiet 2, tego zamówienia:

Cięcia zupełne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	287,00	71,37	20 483,19	8	1 638,66	22 121,85

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
2	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	704,00	92,74	65 288,96	8	5 223,12	70 512,08
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 009,00	77,29	155 275,61	8	12 422,05	167 697,66

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
4	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	65,00	107,84	7 009,60	8	560,77	7 570,37
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	4 175,00	102,88	429 524,00	8	34 361,92	463 885,92

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
6	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	693,00	129,10	89 466,30	8	7 157,30	96 623,60
7	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	654,00	131,85	86 229,90	8	6 898,39	93 128,29

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
8	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	327,00	121,43	39 707,61	8	3 176,61	42 884,22
9	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	171,00	122,23	20 901,33	8	1 672,11	22 573,44

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
10	14	PORZ MECH	Mechaniczne wywożenie pozostałości drzewnych (ciągnikiem)	M3P	520,00	21,06	10 951,20	8	876,10	11 827,30
11	18	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości drzewnych w stosy niewymiarowe	M3P	462,00	23,29	10 759,98	8	860,80	11 620,78
12	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stosy (teren równy lub falisty)	HA	10,30	2 097,07	21 599,82	8	1 727,99	23 327,81
13	23	PPOD N	Wyniesienie wyciętych podszytów (teren równy lub falisty)	HA	9,80	1 634,85	16 021,53	8	1 281,72	17 303,25
14	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	3,95	887,97	3 507,48	8	280,60	3 788,08
15	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	2,86	103,97	297,35	8	23,79	321,14
16	73	WYK-PA5CZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na pow. do 0,50 ha	KMTR	19,86	131,54	2 612,38	8	208,99	2 821,37
17	89	PGL-POGL	Przygotowanie gleby pługiem bez orki na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	6,33	90,50	572,87	8	45,83	618,70
18	90	PGL-POGL5	Przygotowanie gleby pługiem bez orki na pow. do 0,50 ha (np. gniazda)	KMTR	34,93	114,57	4 001,93	8	320,15	4 322,08
19	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	3,95	500,25	1 975,99	8	158,08	2 134,07
20	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	45,05	1 200,40	54 078,02	8	4 326,24	58 404,26
21	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	3,55	1 431,13	5 080,51	8	406,44	5 486,95
22	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	52,55	74,38	3 908,67	8	312,69	4 221,36
23	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	8,00	981,25	7 850,00	8	628,00	8 478,00
24	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	25,00	1 706,00	42 650,00	8	3 412,00	46 062,00
25	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	26,00	2 736,54	71 150,04	8	5 692,00	76 842,04
26	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	13,24	1 478,08	19 569,78	8	1 565,58	21 135,36
27	129	PODK-FORM	Podkrzesywanie i formowanie drzewek na uprawach	TSZT	1,00	3 190,00	3 190,00	8	255,20	3 445,20

28	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	14,48	1 270,03	18 390,03	8	1 471,20	19 861,23
29	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	44,81	1 030,32	46 168,64	8	3 693,49	49 862,13
30	135	ZAB-MCHRN	Zabezpieczenie młodników przed spalowaniem przy użyciu repelentów	TSZT	1,30	755,38	981,99	8	78,56	1 060,55
31	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	11,22	197,06	2 211,01	23	508,53	2 719,54
32	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	20,00	75,20	1 504,00	23	345,92	1 849,92
33	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	7,00	161,00	1 127,00	8	90,16	1 217,16
34	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	400,00	25,00	10 000,00	8	800,00	10 800,00
35	196	ZB-NASDB	Zbiór nasion dęba	KG	500,00	10,00	5 000,00	8	400,00	5 400,00
36	198	ZB-NAS OL	Zbiór nasion olszy	KG	2,00	140,00	280,00	8	22,40	302,40
37	199	ZB-NASP	Zbiór nasion pozostałych gatunków	KG	4,00	172,00	688,00	8	55,04	743,04
38	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	34,00	50,00	1 700,00	8	136,00	1 836,00
39	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	145,50	58,00	8 439,00	8	675,12	9 114,12
40	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	16,00	58,00	928,00	8	74,24	1 002,24
41	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	52,00	168,00	8 736,00	8	698,88	9 434,88
42	539	ŻEL-2	Żelowanie 2-latek	TSZT	17,31	53,18	920,55	8	73,64	994,19
43	626	ŁR-KOSZR	Koszenie trawy	HA	4,04	506,50	2 046,26	8	163,70	2 209,96
44	901	PPOŻ-ODN	Odnowienie pasów ppoż.	KMTR	3,90	50,00	195,00	8	15,60	210,60
45	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów na pasach ppoż.	HA	9,49	564,96	5 361,47	8	428,92	5 790,39
46	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	4,00	50,00	200,00	8	16,00	216,00

Cena łączna netto w PLN	1 308 541,00 zł
Cena łączna brutto w PLN	1 413 781,53 zł

